
ZARZĄDZENIE Nr 50/UM/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Koninie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021r.poz. 1372, ze zm.) oraz art. 53 w związku z art. 69 ust. 1 

pkt. 2 i ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam obowiązek oceny ryzyka i zarządzania ryzykiem we wszystkich 

komórkach organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koninie. 

2. Wprowadzam procedurę zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim  

w Koninie, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do przeprowadzenia 

analizy i oceny ryzyka zgodnie z procedurą zarządzania ryzykiem. 

 

§ 2. 

1. Powołuję zespół ds. zarządzania ryzkiem, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1) Sekretarz Miasta Konina - Przewodniczący Zespołu, 

2) Zastępca Skarbnika Miasta Konina - Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Kierownik Wydziału Kontroli – Sekretarz Zespołu, 

4) Kierownik Biura Audytu Wewnętrznego, 

5) Kierownik Wydziału Prawnego i Zamówień Publicznych, 

6) Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Kadr, 

7) Kierownik Biura Prezydenta Miasta, 

8) Kierownik Wydziału Rozwoju i Inwestycji, 

9) Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

10) Kierownik Wydziału Informatyki, 

11) Kierownik Wydziału Geodezji i Katastru, 

2. Zobowiązuję zespół ds. zarządzania ryzykiem do: 

1) koordynacji działań związanych z procesem zarządzania ryzykiem 

określonych w procedurze zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim  

w Koninie, 

2) przedłożenia Prezydentowi Miasta Konina sprawozdania dotyczącego 

zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Koninie, w terminie do końca 

kwietnia każdego roku kalendarzowego. 



§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 7/UM/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lutego 

2019 roku w sprawie zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


